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NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  3  114,798.09

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  90,000.00

104054662 LOCALIZA MONITORING SERVICES  SOCIEDAD ANONIMA  1  62,400.00

107539527 ITZDATA INTERNACIONAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  38,350.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  3  34,920.59

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  3  23,462.10

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  2  23,100.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  21,614.40

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  13,034.22

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  2  10,590.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  6,218.59

 19  438,487.99 TOTAL  11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  81,385.58

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  30,137.97

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  3  23,462.10

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  21,614.40

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  7,590.00

 8  164,190.05 TOTAL  11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

104054662 LOCALIZA MONITORING SERVICES  SOCIEDAD ANONIMA  1  62,400.00

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  1  8,400.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,000.00

 3  73,800.00 TOTAL  11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  90,000.00

107539527 ITZDATA INTERNACIONAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  38,350.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  18,900.49

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  1  14,700.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  4,782.62

 5  166,733.11 TOTAL  11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES
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11130012/-210-DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  14,512.02

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  13,034.22

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  6,218.59

 3  33,764.83 TOTAL  11130012/-210-DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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